de la Federación para el Ejercicio Fiscal 2026, a fin de que los recursos se administren con 
eficacia, eficiencia, economía, transparencia y honradez, sin afectar el cumplimiento de los 
objetivos y de las metas de los programas aprobados, con un monto de ahorro de 
$3,500,000.00 (Tres millones quinientos mil pesos 00/100 M.N.). 

Los presentes Lineamientos entrarán en vigor el 1. ° de enero de 2026. 

Tribunal Federal de Justicia Administrativa. Acuerdo G/JGA/54/2025, denominado 
“Se deja sin efectos el Acuerdo G/JGA/53/2025 y se autorizan adscripciones